

FAU møte Rosseland 10.03.2022

Til stede: Lars Heskje (1.trinn/nestleder), Hilde Folkvord (2.trinn/leder), Lise Birkeland (vara 3.trinn), Anders G. Madsen (4.trinn/sekretær), Kenneth Olsen (5.trinn), Svein Arne Corneliussen (6.trinn/kasserer), Jostein Bruntveit (7.trinn), Geir Soma (Rektor).

Forfall: Jeanette Braut Svendsen (vara representert). SFO representant (ikke vært mulig å finne representant).

Referent: Anders G. Madsen

Sak 36 Plan for uteområdet og idrettshall

Hilde og rektor informerer om prosjektmøte 17.feb. Skolen tok med seg innspill til prosjektleder fra både FAU og elevråd. Herunder basketbane, dissestativer, sippline, klatrevegg, frisbeegolf, hinderløype, osv. Nytt møte 07.april for endelig godkjenning av uteområdet.

Sak 37 17. mai komite

Hilde informerer kort om gjennomført møte 9. mars.

Rosselandelever har ansvar for årets tale (vekselvis Bryneelever/ Rosselandelever som har ansvar for dette). Svein Arne følger opp med klasserepresentanter på 6. trinn og sikrer at de setter i gang med planlegging.

Sak 38 Krigssituasjonen i Ukraine

Spørsmål om hvordan skolen håndterer aktuelle krigssituasjon.

Skolen følger anbefaling fra Udir om inkludering av krigssituasjonen i undervisningen. Udir har opprettet ressurside til dette på nett, tilpasset forskjellige trinn, som skolen benytter i undervisningen.

Jod er i beredskap til alle elever ved eventuell atomulykke. Informasjon til foresatte og innhenting av samtykke avventes til det foreligger konkrete råd fra kommunens beredskapsgruppe, som vurderer dette fortløpende.

Sak 39 Reiseutgifter leirskole for foreldre. Innspill fra foresatt.

Spørsmål om dekning av reiseutgifter hvis foresatte bruker egen bil til/fra leirskole.

Skolen ønsker at minst 1 foresatt per klasse er med på leirskole. De fleste foreldre reiser med elevene i bussen og det kreves ingen egenbetaling for overnatting og måltider.

Skolen dekker ikke bruk av egen bil, så lenge det ikke foreligger et ekstraordinært krav fra skolen om at foresatte medbringer egen bil.

FAU konkluderer med at skolen i denne saken følger samme rutiner som f.eks på fritidsaktiviteter hvor foreldre også dekker reiseutgifter ved bruk av egen bil. Foresattes deltakelse er frivillig og skolen opplever ikke at det er utfordrende å få foreldre til å stille opp. FAU finner derfor ikke grunnlag for ytterligere tiltak på nåværende tidspunkt.

Sak 40 Sikkerhet ved sprengingsarbeid ved D-bygget. Innspill fra foresatt.

Spørsmål fra foresatt om hvordan sikkerhet for elevene ivaretas ved sprengning.

Rektor informerer om tilbakemeldinger fra entreprenør og erfaringer så langt. Stort fokus på sikkerhet. Så langt bare ett tilfelle med sprengning i skoletiden. Dette foregikk i vinterferien og ble tydelig varslet i forkant, flere ganger.

I tillegg har entreprenør vakter som sikrer området før og under spredningen. Skolen opplever å få god informasjon fra entreprenør og det er et klart inntrykk av at det er stort fokus på sikkerheten for elevene.

For å unngå støyplager er det dessuten satt opp skjermingsvegger med god effekt. Støy var en større utfordringer under rivingsarbeid.

Sak 41 Vinterleir vs sommerleir. Innspill fra foresatt.

Bekymring fra foresatte om ekstra utgifter ved vinterleir i forhold til sommerleir, pga behov for vinterklær, ski, skisko osv.

Utgangspunktet er at vinterleirskole ikke skal være dyrere for den enkelte elev enn sommerleirskole. Leirskolen har nødvendig utstyr til utlån og det er gode mulighet for å låne via www.frilager.no. Det sendes ut informasjon om dette i forkant av leirskolen til alle elevene og det er et generelt inntrykk av at flere benytter seg av dette.

Det bemerkes at endelig beslutning om årstid for leirskole er ikke tatt. Elevrådet har hatt flere diskusjoner rundt dette og elevenes egne ønsker vektet høyt. Det har fremkommet en del argumenter for leirskole på våren hvor det bla er mulighet for gokart, rafting osv. Skolen ser nå på mulige alternativer.

Sak 42 Valg av KFU representant for 2 år.

Det er forholdsvis få møter i KFU hvert år og skolesjefen har derfor uttrykt ønske om 2 års verv til KFU for å sikre kontinuitet. FAU støtter dette.

Sak 43 Eventuelt.

Søknad om fondsmidler, bla Sparebankstiftelsen, til drift av trivselslederordningen, samt skogsområde ved lillekunsten. Svein Arne har sett litt på mulighetene, Hilde følger opp med konkret søknader. Det planlegges å søke 2x 20.000kr for dekning av manglende inntekter til trivselslederordningen de siste to årene (ingen 17.mai inntekter pga covid19 pandemi). Nødvendig beløp til skogsområdet er ikke bestemt. Her avventes også tilbakemelding fra kommunen som har lovet å se på mulighetene for tiltak.

Tilsetninger. Rektor informerer om 5 nyansettelser. Dessuten tilbud om stilling til ytterligere 2 personer, men avventer svar. Flest kvinnelige søkere, som tidligere.

Leder i D-bygget har sagt opp sin stilling. Utlysning er lagt ut, men ikke forventning om at stillingen kan besettes før over sommeren.

Neste møte torsdag 07. April 2022 kl 18.00. Planlagt rydding i 17.mai utstyr på dette møtet.